Arab grammatikasiga oid izlanishlar bilan Abu-l-Asvadning shogirdlari Anbasa

ibn al-Fixrii, Maymun al-Aqran Nasr ibn Osim, Yahьyo Ya’marlar shug‘ullanishgan.

Bu tilshunoslarning ham shogirdlari bo‘lib ular ham nahv ilmi bilan shugullanishgan.

Masalan, Abu Amr Ala Maziny (vaf. 153/770 y.) Nasr ibn Osimning; Abu Is’hok

Xadramiy (vaf 117/ 735 y.) esa Yaьyo ibn Ya’marning shogirdi bo‘lishgan Abu Amr

ibn Umar Saqafiy va Yunus ibn Habib esa Maziniy

va Xadramiyning shogirdi bo‘lgan.

Arab nahvi ilmining poydevorini Abu-l-Asvad Dualiy qo‘yigan bo‘lsa, uning

binosini biz yukorida nomlarini zikr etgan (birinchi) tilshunoslar qurishgan. Eng